Протокол

12 октября 2012  № 2
Семинар учителей технологии
Орехово-Зуевского муниципального района.

Место проведения – МБОУ «Щетиновская СОШ»
Дата проведения – 12 октября 2012 г., 10-00

Присутствовали:

1. Лебедева Наталья Николаевна, МБОУ «Кабановская СОШ»;

2. Мелешкина Елена Евгеньевна, МБОУ «Ликино - Дулевская ООШ №2»;

3. Крутелева Антонина Ивановна, МБОУ «Новинская СОШ »;

4. Антонова Елена Алексеевна, МБОУ «Давыдовский лицей»;

5. Калинкина Наталья Михайловна, МАОУ «Давыдовская гимназия»;
6. Монахова Клавдия Семеновна, МАОУ «Давыдовская гимназия»
П Л А Н    С Е М И Н А Р А
1.  Вступительное слово заместителя директора по УВР.
Луканина Марина Алексеевна
2.  Выступление по теме: « Роль пришкольного участка в трудовом воспитании школьников»
                                                  Ионова Светлана Александровна, учитель
                                                                    МБОУ «Щетиновская СОШ»
3.  Внеклассное мероприятие «Турнир Знатоков» для учащихся 6-8 классов.

                                                  Ионова Светлана Александровна, учитель
МБОУ «Щетиновская СОШ»
4. Обмен мнениями, комментарии, вопросы.

Постановили:

1. Вручить учителю МБОУ «Щетиновская СОШ»  Ионовой Светлана Александровне сертификаты за проведение открытого мероприятия и за выступление по теме семинара.

2. Представленные на секции материалы разместить на сайте МБУ ДПО «УМЦ» Орехово-Зуевского муниципального района:

coozr1.narod.ru →Отдел НМО→Совещания, семинары

3.   Вручить учителю МБОУ «Щетиновская СОШ»  Ионовой Светлане Александровне свидетельство о публикации представленного материала на сайте МБУ ДПО «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района.

Исп. Ананенко Е.М.